



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KIRCHWEG 29, KASSEL APS**  
**VIBÆKVEJ 100, BRYLLE, 5690 TOMMERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2017

---

Susan Aino Kjær

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kirchweg 29, Kassel ApS Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 27 17 34 03 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Frits Bruun Ludvigsen Niels Jørgen Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Kirchweg, Kassel og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 4 tkr. mod 3 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Kirchweg, Kassel hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 2.327 tkr. mod 1.409 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets lån hos DG Hyp udløb i 2014. Lånet blev efterfølgende forlænget midlertidigt til 30. december 2017. Selskabets ledelse og tyske forvalter arbejder som følge af drøftelser med selskabets lejere på en ombygning af ejendommen samt en efterfølgende omrokering af lejere med henblik på at imødekomme lejernes ønsker om ændringer i lejemålenes størrelser og indretning. Selskabets tyske forvalter arbejder pt. sammen med de berørte lejere på et oplæg, der skal drøftes på selskabets kommende generalforsamling.

Den væsentligste del af selskabets lejere har stillet ledelsen i udsigt, at lejerne vil være villige til at forlænge deres lejekontrakter med 10-15 år såfremt ombygningen gennemføres. En forudsætning for gennemførelse af ombygningen er indgåelse af nye lejekontrakter, forlængelse af førsteprioriteten samt finansiering af ombygningen. Efter ombygningen er det planen, at ejendommen skal sættes til salg.

Det er ledelsens forventning, at lånet hos DG Hyp vil kunne forlænges midlertidigt og som minimum til ombygningen er gennemført, ligesom det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne opnå den fornødne finansiering til ombygningen. Ledelsen baserer sin forventning om forlængelsen af førsteprioriteten på, at selskabet er overskudsgivende med overskud i størrelsesordenen 2,5-3,0 mio. kr. før afskrivninger og, at selskabet tidligere har kunnet afvikle sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 178 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-4.159</b>	<b>-4.175</b>
Andre finansielle indtægter.....		8.696	8.480
Andre finansielle omkostninger.....		-3	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.534</b>	<b>4.294</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.013	-1.055
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.521</b>	<b>3.239</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		3.521	3.239
<b>I ALT</b> .....		<b>3.521</b>	<b>3.239</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		177.698	175.208
Tilgodehavender.....		<b>177.698</b>	<b>175.208</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>177.698</b>	<b>175.208</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>177.698</b>	<b>175.208</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		46.664	43.143
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>171.664</b>	<b>168.143</b>
Selskabsskat.....		1.034	2.065
Anden gæld.....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.034</b>	<b>7.065</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.034</b>	<b>7.065</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>177.698</b>	<b>175.208</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		1.023	1.056	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		-10	-1	
		<b>1.013</b>	<b>1.055</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	43.143	168.143	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.521	3.521	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>46.664</b>	<b>171.664</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				
Ingen.				3
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Som komplementar i K/S Kirchweg, Kassel hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				4

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Som komplementar i K/S Kirchweg, Kassel hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 2.327 tkr. mod 1.409 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets lån hos DG Hyp udløb i 2014. Lånet blev efterfølgende forlænget midlertidigt til 30. december 2017. Selskabets ledelse og tyske forvalter arbejder som følge af drøftelser med selskabets lejere på en ombygning af ejendommen samt en efterfølgende omrokering af lejere med henblik på at imødekomme lejernes ønsker om ændringer i lejemålenes størrelser og indretning. Selskabets tyske forvalter arbejder pt. sammen med de berørte lejere på et oplæg, der skal drøftes på selskabets kommende generalforsamling.

Den væsentligste del af selskabets lejere har stillet ledelsen i udsigt, at lejerne vil være villige til at forlænge deres lejekontrakter med 10-15 år såfremt ombygningen gennemføres. En forudsætning for gennemførelse af ombygningen er indgåelse af nye lejekontrakter, forlængelse af førsteprioriteten samt finansiering af ombygningen. Efter ombygningen er det planen, at ejendommen skal sættes til salg.

Det er ledelsens forventning, at lånet hos DG Hyp vil kunne forlænges midlertidigt og som minimum til ombygningen er gennemført, ligesom det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne opnå den fornødne finansiering til ombygningen. Ledelsen baserer sin forventning om forlængelsen af førsteprioriteten på, at selskabet er overskudsgivende med overskud i størrelsesordenen 2,5-3,0 mio. kr. før afskrivninger og, at selskabet tidligere har kunnet afvikle sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 178 tkr.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2015: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
